
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 673,996,525.80 823,861,599.00 589,896,778.00 269,148,321.00

2 Буџетски корисници втора линија - национални 102,643,244.16 25,021,189.00 21,930,213.00 6,921,897.00

3 Општини 3,435,738,661.50 649,886,024.00 407,778,913.00 321,336,813.00

4
Единки корисници од втора линија-локални 

установи финансирани преку блок дотации

411,237,879.00 33,199,517.00 3,479,566.00 0.00

5 Јавни здравствени установи 3,162,043,182.05 1,103,058,471.00 6,323,222.00 1,830,682.00

6
Јавни претпријатија / Трговски друштва основани 

од Република Северна Македонија

5,626,757,774.00 2,758,590,110.00 1,823,288,130.00 1,480,133,080.00

7 Локални претпријатија основани од општините 3,110,216,474.44 391,122,046.00 124,133,138.00 126,964,450.00

8 Регулаторни тела 13,599,266.00 18,047,944.00 5,491,975.00 0.00

9 Плански региони 48,055,155.38 8,804,445.00 82,600.00 0.00

10 Останати субјекти 724,332,258.00 1,067,068,116.50 1,217,424,019.00 1,335,639,920.00

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 17,308,620,420.33 6,878,659,461.50 4,199,828,554.00 3,541,975,163.00

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 2

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД ЈУНИ 2020 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на прогласена вонредна состојба заради пандемија од COVID-19
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